様式
現場代理人等配置届出書
令和　　年　　月　　日

登米市長　　　　　　様

請負者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり現場代理人等を配置したので届けます。
記

	発注者名
	工　事　名
施工場所
請負額(千円)
	契約月日
工事期間
	配置技術者等
	備　　考

	現場代理人
	主任技術者
	監理技術者

※現在、各公共団体より受注している工事について全て記入のこと。